



## Odpowiedzi na pytania II

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawa materiałów ortopedycznych i wszczepialnych**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/24/22

### Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 0,2% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdą godzinę zwłoki,

**jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia**

- 0,2% wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdą godzinę zwłoki w realizacji reklamacji oraz zwłoki w naprawie sprzętu udostępnionego, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia**

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby FV wysyłane były na adres poczty e-mail: sekretariat@zozolawa.wroc.pl

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Paulina Zaremba-Sitnik

Specjalista ds. Zamówień Publicznych